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TRIKOT OBERTEIL

10233819
S-3XL
28,15 €

10233816
S-3XL
28,15 €

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

10233742
116-164
19,22 €

10233726
116-164
19,22 €

K
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K
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S
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LT

AD
U

LT

1 1

2 2

3 35 5inkl. Veredelung: inkl. Veredelung:

opt. Veredelung: opt. Veredelung:

CAMPEON 23 TRIKOT CAMPEON 23 TRIKOT

10246784
S-3XL

25,40 €

10246783
S-3XL

25,40 €

10247405
S-3XL

25,40 €

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

10246791
116-164
22,65 €

10246890
116-164
22,65 €

10246792
116-164
22,65 €

K
ID

S

K
ID

S

K
ID

S

AD
U

LT

AD
U

LT
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U

LT

TEAM ICON 23 TRAININGSSHIRT

TEAM ICON 23 TRAININGSSHIRT

TEAM ICON 23 TRAININGSSHIRT

1

1

1

2

2

2

3

3

3 5

5

5 inkl. Veredelung:

inkl. Veredelung:

inkl. Veredelung:

opt. Veredelung:

opt. Veredelung:

opt. Veredelung:



TRIKOT UNTERTEIL

10166561
S-2XL
10,97 €

Nr.
Größe
Preis

10166553
116-164
9,87 €

K
ID

S

AD
U

LT

ohne Veredelung:

SQUADRA 21 SHORT

10247400
3+5

6,57 €

10247401
3+5

6,57 €

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

AD
U

LT

AD
U

LT

ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

TEAM SLEEVES 23 STUTZEN

TEAM SLEEVES 23 STUTZEN

10233721
S-2XL
16,47 €

Nr.
Größe
Preis

10233668
116-164
13,72 €

K
ID

S
AD

U
LT

ohne Veredelung:

TIRO 23 SHORT

10247399
3-5

5,47 €

Nr.
Größe
PreisAD

U
LT

ohne Veredelung:

MILANO 23 STUTZEN

10247721
3-5

5,47 €

Nr.
Größe
PreisAD

U
LT

ohne Veredelung:

MILANO 23 STUTZEN



TW-TRIKOT

10246651
S-3XL
16,47 €

10247361
S-2XL
8,22 €

10246651
S-3XL

35,87 €

10246616
S-3XL
16,47 €

10247363
S-2XL
8,22 €

10246616
S-3XL

35,87 €

10246613
S-3XL
16,47 €

10247359
S-2XL
8,22 €

10246613
S-3XL

35,87 €

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

10246612
116-164
13,72 €

10246612
116-164
30,37 €

10246609
116-164
13,72 €

10246609
116-164
30,37 €

10246606
116-164
13,72 €

10246606
116-164
30,37 €
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ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

TIRO 23 SHORT

ADISOCK 23 STUTZEN

TIRO 23 COMPETITION TW TRIKOT

TIRO 23 SHORT

ADISOCK 23 STUTZEN

TIRO 23 COMPETITION TW TRIKOT

TIRO 23 SHORT

ADISOCK 23 STUTZEN

TIRO 23 COMPETITION TW TRIKOT

1 113 334 445 55inkl. Veredelung: inkl. Veredelung:inkl. Veredelung:



TRAININGSWEAR

10247084
S-4XL

36,40 €

Nr.
Größe
Preis

10246960
116-164
30,90 €

K
ID

S

AD
U

LT

TIRO 23 LEAGUE TRAININGSJACKE

1

2

3 5inkl. Veredelung:

opt. Veredelung:

10246956
S-2XL

36,40 €

Nr.
Größe
PreisDA

M
EN

TIRO 23 LEAGUE TRAININGSJACKE

1

2

3 5inkl. Veredelung:

opt. Veredelung:

10246575
S-3XL

44,65 €

Nr.
Größe
Preis

10246578
116-164
39,15 €

K
ID

S

AD
U

LT

TIRO 23 COMPETITION JACKE

1

2

3 5inkl. Veredelung:

opt. Veredelung:

10247086
S-3XL

27,47 €

Nr.
Größe
Preis

10246972
116-164
21,97 €

K
ID

S

AD
U

LT

ohne Veredelung:

TIRO 23 LEAGUE PANT

10247686
S-3XL

27,47 €

Nr.
Größe
Preis

10247690
116-164
21,97 €

K
ID

S
AD

U
LT

ohne Veredelung:

TIRO 23 TRAININGSHOSE

10246498
S-3XL

30,22 €

Nr.
Größe
Preis

10246553
116-164
24,72 €

K
ID

S

AD
U

LT

ohne Veredelung:

TIRO 23 COM TRAININGSHOSE

10246970
S-2XL
27,47 €

10246934
S-2XL
27,47 €

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
PreisDA

M
EN

DA
M

EN

ohne Veredelung: ohne Veredelung:

TIRO 23 TRAININGSHOSE TIRO 23 TRAININGSHOSE

10246988
S-3XL
28,15 €

Nr.
Größe
PreisAD

U
LT

TIRO 23 POLOSHIRT

1

2

3 5inkl. Veredelung:

opt. Veredelung:



TRAININGSWEAR

10246992
S-3XL
28,15 €

Nr.
Größe
PreisAD

U
LT

TIRO 23 POLOSHIRT

1

2

3 5inkl. Veredelung:

opt. Veredelung:

10246881
S-4XL

36,40 €

10246883
S-4XL

36,40 €

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

10246925
116-164
30,90 €

10246927
116-164
30,90 €

K
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S

K
ID

S
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U

LT
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U

LT

TIRO 23 TRACK TOP TIRO 23 TRACK TOP

1 1

2 2

3 35 5inkl. Veredelung: inkl. Veredelung:

opt. Veredelung: opt. Veredelung:

10251699
S-3XL

36,40 €

10246507
S-3XL
41,90 €

10247692
S-3XL

58,40 €

10246642
S-3XL
41,90 €

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

10251703
116-164
33,65 €

10246645
116-164
36,40 €

10247696
116-164
52,90 €

10246536
116-164
36,40 €

K
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K
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U
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ENTRADA 22 ALLWETTERJACKETIRO 23 COMPETITION HOODY

ENTRADA 22 WINTERJACKE

TIRO 23 COMPETITION HOODY

11

1

1

22

2

2

33

3

3 55

5

5 inkl. Veredelung:inkl. Veredelung:

inkl. Veredelung:

inkl. Veredelung:

opt. Veredelung:opt. Veredelung:

opt. Veredelung:

opt. Veredelung:



EQUIPMENT

10166461
S-2XL
12,62 €

10166801
S-2XL

20,87 €

10247152
L

27,47 €

10166458
S-2XL
12,62 €

10166799
S-2XL

20,87 €

10166460
S-2XL
12,62 €

10166797
S-2XL

20,87 €

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

Nr.
Größe
Preis

10166462
116-164
9,87 €

10191075
116-164
15,37 €

10247150
M

24,72 €

10166463
116-164
9,87 €

10191076
116-164
15,37 €

10166465
116-164
9,87 €

10189015
116-164
15,37 €
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ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

ohne Veredelung:

TEAM BASE TOP LANGARM

TECHFIT SHIRT LANGARM

TIRO LEAGUE DUFFEL BAG

TEAM BASE TOP LANGARM

TECHFIT SHIRT LANGARM

TEAM BASE TOP LANGARM

TECHFIT SHIRT LANGARM

10247161
One Size
20,87 €

Nr.
Größe
PreisAD

U
LT

ohne Veredelung:

TIRO LEAGUE BACKPACK



	 Wappen 1c			     	 3,50 €			   2,98 €			   2,45 €		

	 Initialen					    3,00 €			   2,55 €			   2,10 €
	
	 Teamname/Spielername	  		  4,00 €			   3,40 €			   2,80 €	
	  
	 Rückennummer	   			   4,50 €			   3,82 €			   3,15 €

	 11ts Size S		    		  0,00 €

1

2

3

4

5

VEREDELUNGSART     STANDARD		       11TS SIZE S		       11TS SIZE XL	
   			        Standard -15%		        Standard -30%	

INFORMATIONEN ZUM BESTELLVORGANG

•	 Für alle Mannschaftsbestellungen aus diesem Flyer steht euch unser direkter Ansprechpartner 
        zur Verfügung.

•	 Für alle Mannschaftsbestellungen aus diesem Flyer mit Veredelung gilt eine 
      Mindestbestellmenge von 5 Teilen.

•	 Die Bezahlung erfolgt per Vorauskasse auf Basis der Auftragsbestätigung. 
        Die Lieferzeiten werden euch im Zuge der Auftragsbestätigung übermittelt.

•	 Solltet ihr Interesse an weiteren Produkten haben, die in diesem Katalog nicht abgebildet sind, 
        findet ihr unter folgendem Link das komplette Teamsport-Sortiment von adidas.  
        https://issuu.com/tmsw/docs/adidas_teamwear23_dach_11ts

INFORMATIONEN



INFORMATIONEN

+49 175 5900 711
jan.gaugel@11teamsports.com
www.11teamsports.com

Jan Gaugel
TS Force Berlin

DEIN ANSPRECHPARTNER

https://www.11teamsports.com/de-de/house-of-clubs/app/


BESTELLFORMULAR

BESTELL-NR. GRÖSSE MENGE PREISiNDIVIDUALISIERUNG

NAME

KUNDENDATEN:

VORNAME

STRASSE, NR.

PLZ, ORT

UNTERSCHRIFT

ARTIKELBEZEICHNUNG

eleven teamsports GmbH
Im Winkel 1-3
74589 Satteldorf
www.11teamsports.com

Jan Gaugel
+49 175 5900 711
j.gaugel@11teamsports.com
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